

**PLAN PRACY KOMISJI DS. OŚWIATY, KULTURY  
I SPORTU NA 2021 ROK**

<b>LP.</b>	<b>Miesiąc</b>	<b>Tematyka spotkań</b>	<b>Wydziały/ jednostki odpowiedzialne za realizację</b>
1	Styczeń	Opiniowanie projektów uchwał i pism kierowanych do Komisji	Wydziały UMiG Bogatynia
2	Luty	Opiniowanie projektów uchwał i pism kierowanych do Komisji	Wydziały UMiG Bogatynia
3	Marzec	Analiza projektów organizacyjnych i aneksów placówek oświatowych. Opiniowanie projektów uchwał i pism kierowanych do Komisji	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu Wydziały UMiG Bogatynia
4	Kwiecień	Sprawozdanie z realizacji wycieczek zimowego oraz przedstawienie planów w zakresie organizacji wycieczek letniego dla dzieci i młodzieży z terenu gminy. Opiniowanie projektów uchwał i pism kierowanych do Komisji	Dyrektor OSiR, BOK,
5	Maj	Omówienie funkcjonowania Bogatyńskiego Ośrodka Kultury. Opiniowanie projektów uchwał i pism kierowanych do Komisji Omówienie funkcjonowania Ośrodka Sportu i Rekreacji	Dyrektor BOK Wydziały UMiG Bogatynia Dyrektor OSiR
6	Czerwiec	Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy i Miasta Bogatynia za 2020 rok. Raport o stanie Gminy. Informacja nt. działalności i sytuacji ekonomicznej spółek komunalnych oraz zakładu budżetowego za 2020 rok Opiniowanie projektów uchwał i pism kierowanych do Komisji.	Skarbnik Gminy  Wydziały UMiG Bogatynia
7	Lipiec	Przerwa urlopową	
8	Sierpień	Przerwa urlopową	
9	Wrzesień	Opiniowanie projektów uchwał i pism kierowanych do Komisji Sprawozdanie z wycieczek letniego dla dzieci i młodzieży z terenu gminy.	Wydziały UMiG Bogatynia
10	Październik	Opiniowanie projektów uchwał i pism kierowanych do Komisji Sprawozdanie z działalności placówek kulturalnych i sportowych na terenie gminy (OSiR, BOK, BP)	Wydziały UMiG Bogatynia  BOK, OSiR, BP,
11	Listopad	Informacja o stanie zadań oświatowych za rok szkolny 2020/2021 Sprawozdanie z działalności Bogatyńskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i Wsparcia Rodziny za 2020 r. Opiniowanie projektów uchwał i pism kierowanych do Komisji	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu BOPSiWR  Wydziały UMiG Bogatynia
12	Grudzień	Opiniowanie projektów uchwał i pism kierowanych do Komisji Opiniowanie projektu budżetu Gminy i Miasta Bogatynia na 2022 rok. Przedstawienie propozycji i uwag członków komisji do planu pracy na rok 2022	Wydziały UMiG Bogatynia Skarbnik Gminy